A  Contratação  será  paga  com  base  no  orçamento  geral  mais
precisamente na seguinte dotação:
Unidade Orçamentária: 01.001 – Câmara Municipal
Ação: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Natureza: 3.3.90.30.00 – Material de consumo
Fonte De Recurso: 01500000000 – Recursos Ordinários
.
VALOR TOTAL: R$ 11.288,90 (onze mil, duzentos e oitenta e oito
reais e noventa centavos).
Tangará/RN, 28 de março de 2023
Ana Lourdes da Silva
Presidenta da Câmara Municipal